裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123008923
主旨：函轉教育部委請臺北市立大學辦理「112年度中小學教師專業學習社群召集人經營
力培訓課程之修訂、發展與實踐計畫」之RAS睿師社群協作家成果發表實施計畫1份，請
鼓勵貴屬踴躍參與並秉權責核予出席人員公假，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 實研組組長 林書融 送陳/會 112/09/25 15:19:06
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 教務主任 陳佩妍 決行 112/09/25 15:55:04
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

如擬